

Suomen EMDR -yhdistys ry, Finlands EMDR -förening rf järjestää koulutuksen



Stabilisaatio ja terapeutit ajatusidut EMDR-terapiassa

Kouluttaja: JOANY SPIERINGS on hollantilainen psykologi, psykoterapeutti ja EMDR-työnohjaajien kouluttaja, joka on pitkällä kliinisellä urallaan erikoistunut kompleksisen traumatisaation ja komplisoituneen surun hoitoon. EMDR:n parissa hän on työskennellyt vuodesta 1994, ja hän on yksi EMDR Europen ja Hollannin EMDR-yhdistyksen perustajajäsenistä sekä HAP-Europen varapresidentti. Hän on kouluttanut lukuisissa sekä kansallisissa että kansainvälisissä EMDR-konferensseissa.

Kaksipäiväisen koulutuksen ensimmäisenä päivänä käsitellään vakauttamista: miten työskennellä EMDR:n käyttöä kohti sellaisten psyykkisesti vaurioituneiden asiakkaiden kanssa, joilla on sekä persoonallisuushäiriön että traumaperäisen stressihäiriön oireita. Toisena päivänä käsitellään terapeutit ajatusituja, eli miten käyttää EMDRää aktiivisesti psyykkisesti vaurioituneiden ja vähäiset psyykkiset resurssit omaavien asiakkaiden kanssa.

Ajankohta: 8.-9.2.2019

Paikka: HTC Helsinki Tammasaarenkatu 1-5, rak. Pinta, auditorio Kolumbus

Ohjelma: Perjantai 8.2. klo 8.30 – 17.00 EMDR:n käyttö stabilisaatiossa

Lauantai 9.2. klo 8.30 -16.30 Terapeutit ajatusidut ja EMDR

Koulutus on tarkoitettu kaikille EMDR-terapeuteille sekä EMDR-terapian mahdollisuuksista kiinnostuneille psykiatreille, psykologeille tai psykoterapeuteille

Koulutuksen hinta: Hinta on EMDR-yhdistyksen jäsenille 300 € koko koulutus tai 200 € vain yksi päivä. Ei-jäsenille hinta on 400 € koko koulutus tai 300 € vain yksi päivä. - Kahvitarjoilut sisältyvät hintaan.

Sitovat ilmoittautumiset 16.1.2019 mennessä yhdistyksen sähköpostiosoitteeseen emdrsuomi@gmail.com - Toiveet erikoisruokavaliosta voi esittää tässä yhteydessä. Ilmoita samalla laskutustiedot, myös sähköinen laskutus on mahdollinen.

Ilmoittautumisajan päättymisen **16.1.2019 jälkeen** tehdyistä peruutuksista veloitetaan 50% hinnasta ja **1.2.2019** jälkeen koko maksu.

Koulutuskieli on englanti ja koulutuksessa on tulkkaus suomeksi, tulkkina Kimmo Absetz.

